תת"ע 5340-04-22 מדינת ישראל נ' אבו עאבד
כבוד השופטת, סגנית הנשיא נועה חקלאי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פתחי אבו עאבד

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד לישב דהן בוחבוט

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה ברכב והובלת מטען שלא היה מחוזק היטב בניגוד
לתקנה 85(א)(4) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

2. הנאשם קיבל מהשוטר דוח לתשלום קנס בסך 500 ₪, אלא שהנאשם ביקש להישפט, ובעקבות בקשתו הוגש
נגדו כתב האישום לבית המשפט.

3. במענה לכתב האישום הודה הנאשם בכך שנהג ברכב והוביל מטען אשר כלל בין היתר גם מכונת כביסה, הוא גם
מחוזק היה הכביסה מכונת לרבות המטען, שלשיטתו אלא הארגז, לדפנות מעבר בלטה הכביסה שמכונת הודה
היטב, מכונת הכביסה עצמה נתמכה על ידי המטען הנוסף שהיה ברכב, המטען כוסה כולו בברזנט ונחגר בחגורה

נגע במכונת הכביסה העדר הקשירה, הוא

קשור ומחוזק, וזאת ניתן ללמוד גם מדברי השוטר וגם מהתמונות. אך מכונת הכביסה לא היתה מחוזקת כנדרש.

10. אשר על כן, אני קובעת כי התביעה עמדה בנטל המוטל עליה והוכיחה מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם עבר את
העבירה מיוחסת לו ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשפ"ב, 18 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים